
POJISTNÁ SMLG
v G 2731322303

Pojistitel:-
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136
160 12 Praha 6
IČ: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

Pojistník:
Městská část Praha-Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464
156 00 Praha - Zbraslav
IČ: 00241857
Zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou

Pojištěný:
Městská část Praha-Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464
156 00 Praha - Zbraslav
IČ : 00241857

Oprávněná osoba:
Městská část Praha-Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464
156 00 Praha - Zbraslav
IČ : 00241857

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku

Strana 1 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 (í



Od^ySn§i*?2M3:íž4í)ě5iiř--ělárr(ai4 Všeobecných^istáých podmínek - obecná část DCZ/í4^e.^j?dMv3á; -že
pojištěnífvžh!Ké.dhěniuvedénýmv této pojistně smlouvě. ? ???'- ^
Jerli pojisthá^m-oóvá.užáýírána;po datb počátku- pojištěni; pojištění vzniká pouze tehdy; pbk?^jíBhiík -

.Rodepíš^ójistrbu smlouvu neipozd,ějjf.do .l^^o/i-pfiópdpisu pojistitelem aiňepmdleq^^^ícic^pšt;^,'

Počátek pojištění: 01. 12. 2018
Konec pojištění: 01.12. 2023 ' bez automatického prodlužování
Změna platná od: 01.12.2021 dodatek č.002
Pojistné období: 1 rok

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: k.ú Praha - Zbraslav, k.ú. Praha - Lahovice a území
ČR

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základní živelní nebezpečí - v rozsahu 61.1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních a cizích budov a jiných staveb vč. stavebních součástí (vnitřních i vnějších) a
příslušenství stavby, oplocení, vč. památkově chráněných objektů. Pojištěny jsou dále sítě technického
vybavení, podzemní stavby a venkovní úpravy (přípojky sítí, opěrné zdi, venkovní schodiště, vybavení
parků, altánky, lavičky, studánky, pitka, osvětlení, herní prvky, povrchy hřišť, inf. tabule, odpadkové koše
apod.). Pojištěny jsou i lehké stavby, dřevostavby. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích
památkově chráněných objektů nemovitého charakteru provedené na náklady pojištěného,
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
850.642.000 nová cena 50.000

2. Soubor vlastních i cizích věcí movitých vč. věcí zvláštní hodnoty (kromě věcí uvedených pod položkou
č. 3 a 5), vč. knihovního fondu. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích památkově chráněných
objektů movitého charakteru provedené na náklady pojištěného.
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
31.106.000 nová cena 50.000

3. Soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty - obrazy
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
306.000 pojistná částka 50.000

4. Soubor cenností - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 pojistná částka 50.000

5. Cizí umělecké dílo - Josef Václav Myslbek, Definitivní model k Pomníku sv. Václava, bronz, v. 295 cm
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000.000 pojistná částka 50.000

Strana 2 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Od^ySn§* i 2 3 4 5«M:íží)ěiiř--ělárr(ai 4 Všeobecných ^istáých podmínek - obecná část DCZ/í4^e.^j©dMv3á; -že 
pojištěnífvžh!Ké.dhěni uvedéným v této pojistně smlouvě. • •••'- ^
Jerli pojisthá^m-oóvá.užáýírána; po datb počátku- pojištěni; pojištění vzniká pouze tehdy; pbk®^jíBhiík - 
.Rodepíš^ójistrbu smlouvu neipozd,ějjf.do .l^^o/i-pfiópdpisu pojistitelem aiňepmdleq^^^ícic^pšt;^,'

Počátek pojištění: 
Konec pojištění: 
Změna platná od: 
Pojistné období:

01. 12. 2018
01.12. 2023 ' bez automatického prodlužování
01.12.2021 dodatek č. 002
1 rok

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: k.ú Praha - Zbraslav, k.ú. Praha - Lahovice a území 
ČR

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základní živelní nebezpečí - v rozsahu 61.1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních a cizích budov a jiných staveb vč. stavebních součástí (vnitřních i vnějších) a 
příslušenství stavby, oplocení, vč. památkově chráněných objektů. Pojištěny jsou dále sítě technického 
vybavení, podzemní stavby a venkovní úpravy (přípojky sítí, opěrné zdi, venkovní schodiště, vybavení 
parků, altánky, lavičky, studánky, pitka, osvětlení, herní prvky, povrchy hřišť, inf. tabule, odpadkové koše 
apod.). Pojištěny jsou i lehké stavby, dřevostavby. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích 
památkově chráněných objektů nemovitého charakteru provedené na náklady pojištěného, 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
850.642.000 nová cena 50.000

2. Soubor vlastních i cizích věcí movitých vč. věcí zvláštní hodnoty (kromě věcí uvedených pod položkou
č. 3 a 5), vč. knihovního fondu. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích památkově chráněných
objektů movitého charakteru provedené na náklady pojištěného.
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
31.106.000 nová cena 50.000

3. Soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty - obrazy
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
306.000 pojistná částka

4. Soubor cenností - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
100.000 pojistná částka

spoluúčast v Kč 
50.000

spoluúčast v Kč 
50.000

5. Cizí umělecké dílo - Josef Václav Myslbek, Definitivní model k Pomníku sv. Václava, bronz, v. 295 cm 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000.000 pojistná částka 50.000

Strana 2 (celkem 14) 
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



6. Cizí^uměíaská íJila-v rámci projektu MfSTA.2.1 SOCHY-PRO ZBRASLAV dle přílohy,čv-1 URiMěné-na
území Měštf^é/dásti Praha- Zbraslav-. >.-'?* '?'/./v
pojistná.částky.Kč;, : ,pojistná:hpdpptp- .. - spoluúčast v Kč , ? . ^ ?.

820.000 ;\.rpojistná;č^šť|ča.; . 5.000 ......../?
7v WáštMiúměíéčké dílo - Oltář: Párvhv-riWá^ Zbraslavské umíétěfté v budově: ÍRéš^ílée rta
zbraslavském hřbitově Havlín
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.500.000 pojistná částka 5.000

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14, ČI. 18 bod 12 se pojištění se vztahuje i na škody způsobené nepřímým
úderem blesku - přepětí, indukce na maximální roční limit plnění ve výši 200.000 Kč se spoluúčastí
1.000 Kč.

Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) - e), VPP UCZ/Živ/14
1. Soubor vlastních a cizích budov a jiných staveb vč. stavebních součástí (vnitřních i vnějších) a
příslušenství stavby, oplocení, vč. památkově chráněných objektů. Pojištěny jsou dále sítě technického
vybavení, podzemní stavby a venkovní úpravy (přípojky sítí, opěrné zdi, venkovní schodiště, vybavení
parků, altánky, lavičky, studánky, pitka, osvětlení, herní prvky, povrchy hřišť, inf. tabule, odpadkové koše
apod.). Pojištěny jsou i lehké stavby, dřevostavby. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích
památkově chráněných objektů nemovitého charakteru provedené na náklady pojištěného,
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
850.642.000 nová cena 20.000

2. Soubor vlastních i cizích věcí movitých vč. věcí zvláštní hodnoty (kromě věcí uvedených pod položkou
č. 3 a 5), vč. knihovního fondu. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích památkově chráněných
objektů movitého charakteru provedené na náklady pojištěného.
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
31.106.000 nová cena 20.000

3. Soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty - obrazy
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
306.000 pojistná částka 20.000

4. Soubor cenností - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistnáhodnota spoluúčast v Kč
100.000 pojistná částka 20.000

5. Cizí umělecké dílo - Josef Václav Myslbek, Definitivní model k Pomníku sv. Václava, bronz, v. 295 cm
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000.000 pojistná částka 20.000

6. Cizí umělecká díla v rámci projektu MÍSTA 21 / SOCHY PRO ZBRASLAV dle přílohy č. 1 umístěná na
území Městské části Praha - Zbraslav
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
820.000 pojistná částka 5.000

Strana 3 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

6. Cizí^uměíaská íJila-v rámci projektu MfSTA.2.1 SOCHY-PRO ZBRASLAV dle přílohy,čv-1 URiMěné-na 
území Měštf^é/dásti Praha- Zbraslav-. >.-'•* '■'/./v

pojistná .částky. Kč;, : ,pojistná:hpdpptp- .. - spoluúčast v Kč , ■ . ^ ■.

820.000 ;\.rpojistná;č^šť|ča.; . 5.000 ........ /“

7v WáštMiúměíéčké dílo - Oltář: Párvhv-riWá^ Zbraslavské umíétěfté v budově: ÍRéš^ílée rta 
zbraslavském hřbitově Havlín
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.500.000 pojistná částka 5.000

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14, ČI. 18 bod 12 se pojištění se vztahuje i na škody způsobené nepřímým 
úderem blesku - přepětí, indukce na maximální roční limit plnění ve výši 200.000 Kč se spoluúčastí 
1.000 Kč.

Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) - e), VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních a cizích budov a jiných staveb vč. stavebních součástí (vnitřních i vnějších) a 
příslušenství stavby, oplocení, vč. památkově chráněných objektů. Pojištěny jsou dále sítě technického 
vybavení, podzemní stavby a venkovní úpravy (přípojky sítí, opěrné zdi, venkovní schodiště, vybavení 
parků, altánky, lavičky, studánky, pitka, osvětlení, herní prvky, povrchy hřišť, inf. tabule, odpadkové koše 
apod.). Pojištěny jsou i lehké stavby, dřevostavby. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích 
památkově chráněných objektů nemovitého charakteru provedené na náklady pojištěného, 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
850.642.000 nová cena 20.000

2. Soubor vlastních i cizích věcí movitých vč. věcí zvláštní hodnoty (kromě věcí uvedených pod položkou
č. 3 a 5), vč. knihovního fondu. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích památkově chráněných
objektů movitého charakteru provedené na náklady pojištěného.
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
31.106.000 nová cena 20.000

3. Soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty - obrazy
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
306.000 pojistná částka

4. Soubor cenností - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
100.000 pojistná částka

spoluúčast v Kč 
20.000

spoluúčast v Kč 
20.000

5. Cizí umělecké dílo - Josef Václav Myslbek, Definitivní model k Pomníku sv. Václava, bronz, v. 295 cm
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000.000 pojistná částka 20.000

6. Cizí umělecká díla v rámci projektu MÍSTA 21 / SOCHY PRO ZBRASLAV dle přílohy č. 1 umístěná na 
území Městské části Praha - Zbraslav
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
820.000 pojistná částka 5.000

Strana 3 (celkem 14) 
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Y Vfešteií :iaňi?jsaké dílo - OJtář? Panny VMárie Zbraslavské umístěné v budbvé kostnic? ;-na
zbraslavského hřbitově Havlin : .

pojištnačásikíí^:Kč; . pojistná hodnota>.. spoluúčast v Kč -c . .

1.500.ÓpCT;71'* lm. pojistná částka > 5.000 7. . ^ i; -

Prd^pjíltÉtfiĚ^áťnÍGh živelních něbézpaei-;vjo2ísatiQěl. 1, odst. 2, písmt a),?b).VjkP:-!:tJC^,#íř/14 se ?

sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 100.000.000 Kč Předměty pojištění pod
položkou 2 - 7 jsou v rámci sjednaného' limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené
pojistné částky.
Odchylně od VPP neplatí ujednání dle VPP UCZ/Živ/14, čl. 18, odst. 8.

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. c) - e) VPP UCZ/Živ/14 se
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 20.000.000 Kč Předměty pojištění pod
položkou 3-7 jsou v rámci sjednaného limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené
pojistné částky.
Výše uvedené maximální limity plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného roku.

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody způsobené atmosférickými srážkami (zatečením) na
maximální roční sublimit pojistného plnění ve výši 100.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč. Atmosférickými
srážkami se rozumí voda, která do pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla prudkým deštěm, tajícím
sněhem nebo ledem. Pojištění se nevztahuje na vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru
nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jinými zjevnými otvory.

Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních a cizích budov a jiných staveb vč. stavebních součástí (vnitřních i vnějších) a
příslušenství stavby, oplocení, vč. památkově chráněných objektů. Pojištěny jsou dále sítě technického
vybavení, podzemní stavby a venkovní úpravy (přípojky sítí, opěrné zdi, venkovní schodiště, vybavení
parků, altánky, lavičky, studánky, pitka, osvětlení, herní prvky, povrchy hřišť, inf. tabule, odpadkové koše
apod.). Pojištěny jsou i lehké stavby, dřevostavby. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích
památkově chráněných objektů nemovitého charakteru provedené na náklady pojištěného,
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
850.642.000 nová cena 100.000

2. Soubor vlastních i cizích věcí movitých vč. věcí zvláštní hodnoty (kromě věcí uvedených pod položkou
č. 3 a 5), vč. knihovního fondu. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích památkově chráněných
objektů movitého charakteru provedené na náklady pojištěného.
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
31.106.000 nová cena 100.000

3. Soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty - obrazy
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
306.000 pojistná částka 100.000

Strana 4 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Y Vfešteií :iaňi®jsaké dílo - OJtář? Panny VMárie Zbraslavské umístěné v budbvé kostnic© ;-na 
zbraslavského hřbitově Havlin : .
pojištnačásikíí^:Kč; . pojistná hodnota>.. spoluúčast v Kč -c . .
1.500.ÓpCT; 71'* l m. pojistná částka > 5.000 7. . ^ i; -

Prd^pjíltÉtf iĚ^áťnÍGh živelních něbézpaei-;vjo2ísatiQ ěl. 1, odst. 2, písmt a),•b).VjkP:-!:tJC^,#íř/14 se ‘

sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 100.000.000 Kč Předměty pojištění pod 
položkou 2 - 7 jsou v rámci sjednaného' limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené 
pojistné částky.
Odchylně od VPP neplatí ujednání dle VPP UCZ/Živ/14, čl. 18, odst. 8.

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. c) - e) VPP UCZ/Živ/14 se 
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 20.000.000 Kč Předměty pojištění pod 
položkou 3-7 jsou v rámci sjednaného limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené 
pojistné částky.
Výše uvedené maximální limity plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku.

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody způsobené atmosférickými srážkami (zatečením) na 
maximální roční sublimit pojistného plnění ve výši 100.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč. Atmosférickými 
srážkami se rozumí voda, která do pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla prudkým deštěm, tajícím 
sněhem nebo ledem. Pojištění se nevztahuje na vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru 
nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jinými zjevnými otvory.

Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních a cizích budov a jiných staveb vč. stavebních součástí (vnitřních i vnějších) a 
příslušenství stavby, oplocení, vč. památkově chráněných objektů. Pojištěny jsou dále sítě technického 
vybavení, podzemní stavby a venkovní úpravy (přípojky sítí, opěrné zdi, venkovní schodiště, vybavení 
parků, altánky, lavičky, studánky, pitka, osvětlení, herní prvky, povrchy hřišť, inf. tabule, odpadkové koše 
apod.). Pojištěny jsou i lehké stavby, dřevostavby. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích 
památkově chráněných objektů nemovitého charakteru provedené na náklady pojištěného, 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
850.642.000 nová cena 100.000

2. Soubor vlastních i cizích věcí movitých vč. věcí zvláštní hodnoty (kromě věcí uvedených pod položkou
č. 3 a 5), vč. knihovního fondu. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích památkově chráněných
objektů movitého charakteru provedené na náklady pojištěného.
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
31.106.000 nová cena 100.000

3. Soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty - obrazy
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
306.000 pojistná částka 100.000

Strana 4 (celkem 14) 
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



v budově kostnice na
zbraslavském hřbitově Havlín
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.500.000 pojistná částka 10.000

Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZ/Živ/14 se
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 50.000.000 Kč. Předměty pojištění pod
položkou 2-7 jsou v rámci sjednaného limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené
pojistné částky.
Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného roku.

V rámci uvedeného limitu pojistného plnění se pojištění vztahuje i na zpětné vystoupání vody
z kanalizace bez sublimitu pojistného plnění.

Vodovodní škody - v rozsahu čl.1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních a cizích budov a jiných staveb vč. stavebních součástí (vnitřních i vnějších) a
příslušenství stavby, oplocení, vč. památkově chráněných objektů. Pojištěny jsou dále sítě technického
vybavení, podzemní stavby a venkovní úpravy (přípojky sítí, opěrné zdi, venkovní schodiště, vybavení
parků, altánky, lavičky, studánky, pitka, osvětlení, herní prvky, povrchy hřišť, inf. tabule, odpadkové koše
apod.). Pojištěny jsou i lehké stavby, dřevostavby. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích
památkově chráněných objektů nemovitého charakteru provedené na náklady pojištěného.
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
850.642.000 nová cena 10.000

2. Soubor vlastních i cizích věcí movitých vč. věcí zvláštní hodnoty (kromě věcí uvedených pod položkou
č. 3 a 5), vč. knihovního fondu. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích památkově chráněných
objektů movitého charakteru provedené na náklady pojištěného.
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
31.106.000 nová cena 10.000

Strana 5 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

4.:Soubsxíe??^ssitepojištění se sjednává na -1; riziko
pojistná částky KČ > pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 i:i ; ,pojistná částka 100.000

5. Cizí - Josef Václav Mysic/jáVťésií;iíí;vřřřÁftdctel k Pomníku sv. Václava; bton;
??5'cíťl

pojisfhá':oáSiká'V;Kč - pojistná?hodnota: :r"; spoluúčast v Kč Vr
5.000.000 . . pojistná částka . 100.000

6. Cizí umělecká díla v rámci projektu MÍSTA 21 7 SOCHY PRO ZBRASLAV dle přílohy č. 1 umístěná na
území Městské části Praha - Zbraslav
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
820.000 pojistná částka 10.000

7. Vlastní umělecké dílo - Oltář Panny Marie Zbraslavské umístěné

4.:Soubsxíe©«^ssite pojištění se sjednává na -1; riziko 
pojistná částky KČ > pojistná hodnota
100.000 i: i ; ,pojistná částka

spoluúčast v Kč 
100.000

5. Cizí - Josef Václav Mysic/jáVťésií;iíí;vřřř Áftdctel k Pomníku sv. Václava; bton;
pojisfhá':oáSiká'V;Kč - pojistná‘hodnota: :r"; spoluúčast v Kč Vr

5.000.000 . . pojistná částka . 100.000

■‘5'cíťl

6. Cizí umělecká díla v rámci projektu MÍSTA 21 7 SOCHY PRO ZBRASLAV dle přílohy č. 1 umístěná na 
území Městské části Praha - Zbraslav
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
820.000 pojistná částka 10.000

7. Vlastní umělecké dílo - Oltář Panny Marie Zbraslavské umístěné v budově kostnice na 
zbraslavském hřbitově Havlín
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.500.000 pojistná částka 10.000

Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZ/Živ/14 se 
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 50.000.000 Kč. Předměty pojištění pod 
položkou 2-7 jsou v rámci sjednaného limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené 
pojistné částky.
Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku.

V rámci uvedeného limitu pojistného plnění se pojištění vztahuje i na zpětné vystoupání vody 
z kanalizace bez sublimitu pojistného plnění.

Vodovodní škody - v rozsahu čl.1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních a cizích budov a jiných staveb vč. stavebních součástí (vnitřních i vnějších) a 
příslušenství stavby, oplocení, vč. památkově chráněných objektů. Pojištěny jsou dále sítě technického 
vybavení, podzemní stavby a venkovní úpravy (přípojky sítí, opěrné zdi, venkovní schodiště, vybavení 
parků, altánky, lavičky, studánky, pitka, osvětlení, herní prvky, povrchy hřišť, inf. tabule, odpadkové koše 
apod.). Pojištěny jsou i lehké stavby, dřevostavby. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích 
památkově chráněných objektů nemovitého charakteru provedené na náklady pojištěného.
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
850.642.000 nová cena 10.000

2. Soubor vlastních i cizích věcí movitých vč. věcí zvláštní hodnoty (kromě věcí uvedených pod položkou 
č. 3 a 5), vč. knihovního fondu. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích památkově chráněných 
objektů movitého charakteru provedené na náklady pojištěného.
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
31.106.000 nová cena 10.000

Strana 5 (celkem 14) 
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



pojistná částka 0

Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. a) - b),
VPP UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14
Vandalismus - v rozsahu čl.1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14

1. Soubor vlastních a cizích budov a jiných staveb vč. stavebních součástí (vnitřních i vnějších) a
příslušenství stavby, oplocení, vč. památkově chráněných objektů. Pojištěny jsou

Panny Marie Zbraslavské umístěné v budově kostnice na
zbraslavském hřbitově Havlín
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.500.000 pojistná částka 5.000

Pro pojištění vodovodních škod v rozsahu či. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14 se pro předměty v bodě 3-8
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 20.000.000 Kč. Předměty pojištění pod
položkou 3-7 jsou v rámci sjednaného limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené
pojistné částky.
Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného roku.

Pojištění nákladů - v rozsahu čl. 11, VPP UCZ/Živ/14

1. Náklady na odklízení poškozené pojištěné věci nebo jejích zbytků - pojištění se sjednává na 1 riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
10.000.000

dále sítě technického
vybavení, podzemní stavby a venkovní úpravy (přípojky sítí, opěrné zdi, venkovní schodiště, vybavení
parků, altánky, lavičky, studánky, pitka, osvětlení, herní prvky, povrchy hřišť, inf. tabule, odpadkové koše
apod.). Pojištěny jsou i lehké stavby, dřevostavby. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích

Strana 6 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

-'3í. Sč(Mbďrvlastních věcí zvláštní hodnoty ^ obrazy
; pojistná, částka v Kč pojistná hodnota^?V spoluúčast v Kc. ? -
;.;306:;8O3 . . pojistná částka - ? :-< 10.000-

- pojištění se sjednává ná 1V? "v
: vv. ppjišMářcáštká v Kč pojistná hódhóťd: Spoluúčášív*K-č: Y

100.-000 pojistná částka . ? 10.000

5. Cizí umělecké dílo - Josef Václav Myslbek, Definitivní model k Pomníku sv. Václava, bronz, v. 295 cm
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000.000 pojistná částka 10.000

6. Cizí umělecká díla v rámci projektu MÍSTA 21 / SOCHY PRO ZBRASLAV dle přílohy č. 1 umístěná na
území Městské části Praha - Zbraslav
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
820.000 pojistná částka 5.000

7. Vlastní umělecké dílo - Oltář

-'3í. Sč(Mbďr vlastních věcí zvláštní hodnoty ^ obrazy 
; pojistná, částka v Kč pojistná hodnota^‘V
;.;306:;8O3 . . pojistná částka - • :-<

- pojištění se sjednává ná 1V‘ "v 
: vv. ppjišMářcáštká v Kč pojistná hódhóťd:

100.-000 pojistná částka . •

spoluúčast v Kc. • - 
10.000-

Spoluúčášív*K-č: Y
10.000

5. Cizí umělecké dílo - Josef Václav Myslbek, Definitivní model k Pomníku sv. Václava, bronz, v. 295 cm 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000.000 pojistná částka 10.000

6. Cizí umělecká díla v rámci projektu MÍSTA 21 / SOCHY PRO ZBRASLAV dle přílohy č. 1 umístěná na 
území Městské části Praha - Zbraslav
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
820.000 pojistná částka 5.000

7. Vlastní umělecké dílo - Oltář Panny Marie Zbraslavské umístěné v budově kostnice na 
zbraslavském hřbitově Havlín
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.500.000 pojistná částka 5.000

Pro pojištění vodovodních škod v rozsahu či. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14 se pro předměty v bodě 3-8 
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 20.000.000 Kč. Předměty pojištění pod 
položkou 3-7 jsou v rámci sjednaného limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené 
pojistné částky.
Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku.

Pojištění nákladů - v rozsahu čl. 11, VPP UCZ/Živ/14

1. Náklady na odklízení poškozené pojištěné věci nebo jejích zbytků - pojištění se sjednává na 1 riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
10.000.000 pojistná částka 0

Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. a) - b), 
VPP UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14
Vandalismus - v rozsahu čl.1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14

1. Soubor vlastních a cizích budov a jiných staveb vč. stavebních součástí (vnitřních i vnějších) a 
příslušenství stavby, oplocení, vč. památkově chráněných objektů. Pojištěny jsou dále sítě technického 
vybavení, podzemní stavby a venkovní úpravy (přípojky sítí, opěrné zdi, venkovní schodiště, vybavení 
parků, altánky, lavičky, studánky, pitka, osvětlení, herní prvky, povrchy hřišť, inf. tabule, odpadkové koše 
apod.). Pojištěny jsou i lehké stavby, dřevostavby. Pojištěny jsou také investice do údržby cizích

Strana 6 (celkem 14) 
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



nebo zámek s
bezpečnostní cylindrickou vložkou, bez nutnosti plných dveří
do 300 tis. - uzavřený prostor, zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním
nebo 2 bezpečnostní visací zámky

Strana 7 (celkem 14)
Pojistná smlouva 6.2731322303

UNIQA linka:+420488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

^ / parRátkově.éhráněných objektů nemovitého ebarakteru pmvedené ná náklady pájlštěného ^ pojištění: se
' šjédnává na-1.riziko : . * ;

' 7 .Ppjísínárčástka v Kč pojistná hodnota spoluúčast .??Kg .

;':;': ;30G.?G0 nová cena ? 5.000 .
&Í/*^r1' tT: 4 . ? * V *", - 'v*?^ * * "V* ? '? *?"tý.'*? " v

:';v2/:8oúbórVlastních i cizích věcí movitých vč.:vádí'svíásthí^hodnoiy (krofňě-věáí-úvedšřvyehípód položkou
či 3 a 5), vč. knihovního fondu. Pojištěny jsou také:Investice do údržby cizích památkově chráněných
objektů movitého charakteru provedené na náklady pojištěného - pojištění.se .sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota : spoluúčast v Kč
1.000.000 nová cena 5.000

3. Soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty - obrazy
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
306.000 pojistná částka 5.000

4. Soubor cenností - pojištění se sjednává na 1. riziko - pojištění se sjednává pouze na nebezpečí
krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 nová cena 5.000

5. Cizí umělecké dílo - Josef Václav Myslbek, Definitivní model k Pomníku sv. Václava, bronz, v. 295 cm
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000.000 pojistná částka 5.000

Pro pojištění nebezpečí vandalismus se ujednává pro předmět pojištění v bodě 5 maximální roční limit
pojistného plnění ve výši 200.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč.

6. Cizí umělecká díla v rámci projektu MÍSTA 21 / SOCHY PRO ZBRASLAV dle přílohy č. 1 umístěná na
území Městské části Praha - Zbraslav - na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000 pojistná částka 5.000

7. Vlastní umělecké dílo - Oltář Panny Marie Zbraslavské umístěné v budově kostnice na
zbraslavském hřbitově Havlín - na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
300.000 pojistná částka 5.000

Odchylně od DPP LIM/14 se ujednává následující zabezpečení:
Ujednává se, že pojištění krádeže se vztahuje i na škody způsobené na pevně spojených součástech
budov bez zabezpečení zámkem a bez překonání jiné překážky - za překonání překážky se považuje
překonání konstrukčního upevnění pojištěné věci.

limity plnění - způsob zabezpečení (mimo cenností):
do 50 tis. - uzavřený prostor, bez nutnosti plných dveří
do 100 tis. - uzavřený prostor, zámek dveří dózický nebo bezpečnostní visací

^ / parRátkově.éhráněných objektů nemovitého ebarakteru pmvedené ná náklady pájlštěného ^ pojištění: se 
' šjédnává na-1. riziko : . * ;

' 7 .Ppjísínárčástka v Kč pojistná hodnota spoluúčast .«• Kg .
;':;': ;30G.©G0 nová cena ’ 5.000 .
&Í/* ^r1' tT: .4 . • * V *", - 'v*?^ * * "V* ■ '■ *•"tý.'*? " v

:';v2/:8oúbór Vlastních i cizích věcí movitých vč.: vádí'svíásthí^hodnoiy (krofňě-věáí-úvedšřvyehípód položkou 
či 3 a 5), vč. knihovního fondu. Pojištěny jsou také:Investice do údržby cizích památkově chráněných 
objektů movitého charakteru provedené na náklady pojištěného - pojištění.se .sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota : spoluúčast v Kč
1.000.000 nová cena 5.000

3. Soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty - obrazy
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
306.000 pojistná částka 5.000

4. Soubor cenností - pojištění se sjednává na 1. riziko - pojištění se sjednává pouze na nebezpečí 
krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 nová cena 5.000

5. Cizí umělecké dílo - Josef Václav Myslbek, Definitivní model k Pomníku sv. Václava, bronz, v. 295 cm
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000.000 pojistná částka 5.000

Pro pojištění nebezpečí vandalismus se ujednává pro předmět pojištění v bodě 5 maximální roční limit 
pojistného plnění ve výši 200.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč.

6. Cizí umělecká díla v rámci projektu MÍSTA 21 / SOCHY PRO ZBRASLAV dle přílohy č. 1 umístěná na 
území Městské části Praha - Zbraslav - na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000 pojistná částka 5.000

7. Vlastní umělecké dílo - Oltář Panny Marie Zbraslavské umístěné v budově kostnice na 
zbraslavském hřbitově Havlín - na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
300.000 pojistná částka 5.000

Odchylně od DPP LIM/14 se ujednává následující zabezpečení:
Ujednává se, že pojištění krádeže se vztahuje i na škody způsobené na pevně spojených součástech 
budov bez zabezpečení zámkem a bez překonání jiné překážky - za překonání překážky se považuje 
překonání konstrukčního upevnění pojištěné věci.

limity plnění - způsob zabezpečení (mimo cenností): 
do 50 tis. - uzavřený prostor, bez nutnosti plných dveří
do 100 tis. - uzavřený prostor, zámek dveří dózický nebo bezpečnostní visací nebo zámek s 
bezpečnostní cylindrickou vložkou, bez nutnosti plných dveří
do 300 tis. - uzavřený prostor, zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním 
nebo 2 bezpečnostní visací zámky

Strana 7 (celkem 14) 
Pojistná smlouva 6.2731322303

UNIQA linka:+420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



ída:4'milč ^.uzavřený prostor, zámek s cyl; Vložkou; .žatóezpeěerrí prosklených částí, s plóchou větši než
600 em2-buď funkční EZS se svodem signálu ná RSjáDrlfjřlěšíské policie nete funkční mříží nebo funkční
roíetoa debo bezpečnostním zasklením ??'J&ztf-í.

'iiríiit^piň^ěm^iEpCísob zabezpečení pro < r,.-y~-? -
tižávřehý prostor ve 2. NP, bez nutnostiř^hýčhidvib&sSfeéz: specifikace ha,záWeki pijQst?r:.chti:áněn EZS
sé Svodem signálu na PCO Městské policie, trezor BT,Iv pevně.přikotvený

pro cennosti v informačním centru:
Infocentrum je zabezpečeno funkční EZS, opatřenou sirénou a GSM modulem pro upozornění na
mobilní tlf. Trezory jsou ukotveny do zdi, v každém je hotovost do 5 tis. Kč, trezorů je celkem 4 kusy.

Odchylně od DPP LIM/14 se pro pojištění předmětu v bodě 5 ujednává následující zabezpečení:
- prostor parku monitorován kamerovým systémem svedeným do místa ochranky parku
- v denní době prováděny 3x kontroly ochranky parku společně s Policií ČR
- v noční době park uzamčen

Odchylně od DPP LIM/14 se pro pojištění předmětů v bodě 6 ujednává následující zabezpečení:
- předměty pojištění jsou pevně ukotveny v zemi

Pro pojištění škod způsobených sprejery se sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši
50.000 Kč

Celkové roční pojistné

Živelní pojištění: 252.264,- Kč

Odcizení a vandalismus: 33.336,- Kč

Společná a závěrečná ustanovení

Roční (jednorázové) pojistné: 285.600,- Kč
Sleva za délku pojištění: 15%
Upravené roční pojistné: 242.760,- Kč
Způsob placení: čtvrtletně (bez navýšení)
Splátka pojistného: 60.690,- Kč

Splatnost pojistného: 1.12., 1.3., 1.6. a 1.9. (den a měsíc běžného roku).
Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování
dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14.

Slevu za délku pojištění 5 let ve výši 15% poskytuje pojistitel na celou dobu pojištění. Vypoví-li pojistník
smlouvu před uplynutím sjednané lhůty (sjednané doby platnosti pojistné smlouvy), je povinen takto

Strana 8 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

ída:4'milč ^.uzavřený prostor, zámek s cyl; Vložkou; .žatóezpeěerrí prosklených částí, s plóchou větši než 
600 em2-buď funkční EZS se svodem signálu ná RSjáDrlfjřlěšíské policie nete funkční mříží nebo funkční 
roíetoa debo bezpečnostním zasklením ■•'J&ztf-í.

'iiríiit^piň^ěm^iEpCísob zabezpečení pro < r,.-y~-■ -
tižávřehý prostor ve 2. NP, bez nutnosti ř^hýčhidvib&sSfeéz: specifikace ha,záWeki pijQst®r:.chti:áněn EZS 
sé Svodem signálu na PCO Městské policie, trezor BT,Iv pevně.přikotvený

pro cennosti v informačním centru:
Infocentrum je zabezpečeno funkční EZS, opatřenou sirénou a GSM modulem pro upozornění na 
mobilní tlf. Trezory jsou ukotveny do zdi, v každém je hotovost do 5 tis. Kč, trezorů je celkem 4 kusy.

Odchylně od DPP LIM/14 se pro pojištění předmětu v bodě 5 ujednává následující zabezpečení:
- prostor parku monitorován kamerovým systémem svedeným do místa ochranky parku
- v denní době prováděny 3x kontroly ochranky parku společně s Policií ČR
- v noční době park uzamčen

Odchylně od DPP LIM/14 se pro pojištění předmětů v bodě 6 ujednává následující zabezpečení: 
- předměty pojištění jsou pevně ukotveny v zemi

Pro pojištění škod způsobených sprejery se sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 
50.000 Kč

Živelní pojištění: 

Odcizení a vandalismus:

Celkové roční pojistné

252.264,- Kč 

33.336,- Kč

Společná a závěrečná ustanovení

Roční (jednorázové) pojistné: 
Sleva za délku pojištění: 
Upravené roční pojistné: 
Způsob placení:
Splátka pojistného:

285.600,- Kč 
15%
242.760,- Kč 
čtvrtletně (bez navýšení) 
60.690,- Kč

Splatnost pojistného: 1.12., 1.3., 1.6. a 1.9. (den a měsíc běžného roku).
Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování 
dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14.

Slevu za délku pojištění 5 let ve výši 15% poskytuje pojistitel na celou dobu pojištění. Vypoví-li pojistník 
smlouvu před uplynutím sjednané lhůty (sjednané doby platnosti pojistné smlouvy), je povinen takto

Strana 8 (celkem 14) 
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



neoprávněně ^skanou slevu vrátit, a to.' od; počatte^peptérií. Nárok rta vráčenk poskytnuté-slevy,
ža^sjéidnahou dobu pojištění má pojistitel i v 'přípMdgdh^-žé pojištění žáňikile i 'jihýcit^uvddů před
do&^ríúíýrn termínem, s výjimkou zániku předmětu pdjÉíšní;.změny vlastníka á výpávětiípojístitěiem.

'j i f jfir0,*?U?- 'v* ?'

Qdí^yl^ějOd yPP UCZ/14.ČI.6, bod pojistná.s.mlpuya';ni;ůže:pýt;vypovězena ze
strany-pójistníka čí pojistitele nejpozději 3 měsíce před;koncem .každého pojistného roku -

Makléřská doložka
Pojištěný pověřil makléřskou společnost Pojišťovací makléřství (NPOL a.s. vedením (řízením) a
spravováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této smlouvy, bude prováděn
výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře (Pojišťovací makléřství INPOL a.s.), který je
oprávněn přijímat smluvně závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.
Pojistné bude placeno na účet zplnomocněného makléře.
Peněžní ústav: UniCredit BankCzech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140

92 Praha 4
Číslo účtu: 3038012
Kód banky: 2700
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 2731322303
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet zplnomocněného makléře.

Sleva za příznivý škodní průběh:
Pod podmínkou, že pojistník ve lhůtě šesti měsíců od skončení pojistného roku, resp. vyhodnocovaného
období, uplatní nárok, vrátí pojistitel pro následující pojistný rok při splnění dále uvedených podmínek
část pojistného pojistníkovi zpět dle následující tabulky (dále jen bonifikaci).

Reálný škodní průběh Sleva
do 0% 20%
do 10% 10%
do 25% 5%

Reálným škodním průběhem za hodnocenou dobu pojištění (za pojistný neboli upisovací rok) se rozumí
poměr výše zaplacených a výše nahlášených (dosud nezaplacených) pojistných událostí vždy od
počátku pojištění až do konce hodnoceného období k výši spotřebovaného pojistného včetně vyplacené
bonifikace za předchozí pojistný rok (t.j. poměrný díl pojistného odpovídající počtu uplynulých dnů) od
počátku do konce hodnoceného období.
Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce,
resp. za vyhodnocované období. Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před
uplynutím celého pojistného roku, resp. doby dané platnou pojistnou smlouvou.
Přesáhne-li škodní průběh za pojistný rok 55%, nevzniká nárok na bonifikaci ani v roce následujícím, i

kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady

Strana 9 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s.. Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

neoprávněně ^skanou slevu vrátit, a to.' od; počatte^peptérií. Nárok rta vráčenk poskytnuté-slevy, 
ža^sjéidnahou dobu pojištění má pojistitel i v 'přípMdgdh^-žé pojištění žáňikile i 'jihýcit^uvddů před 
do&^ríúíýrn termínem, s výjimkou zániku předmětu pdjÉíšní;.změny vlastníka á výpávětií pojístitěiem.

'j i f jfir0,* “U‘- 'v* ■'

Qdí^yl^ějOd yPP UCZ/14.ČI.6, bod pojistná.s.mlpuya';ni;ůže:pýt;vypovězena ze
strany-pójistníka čí pojistitele nejpozději 3 měsíce před; koncem .každého pojistného roku -

Makléřská doložka
Pojištěný pověřil makléřskou společnost Pojišťovací makléřství (NPOL a.s. vedením (řízením) a 
spravováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této smlouvy, bude prováděn 
výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře (Pojišťovací makléřství INPOL a.s.), který je 
oprávněn přijímat smluvně závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.
Pojistné bude placeno na účet zplnomocněného makléře.
Peněžní ústav: UniCredit BankCzech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140

92 Praha 4
Číslo účtu:
Kód banky: 
Konstantní symbol: 
Variabilní symbol:

3038012
2700
3558
2731322303

Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet zplnomocněného makléře.

Sleva za příznivý škodní průběh:
Pod podmínkou, že pojistník ve lhůtě šesti měsíců od skončení pojistného roku, resp. vyhodnocovaného 
období, uplatní nárok, vrátí pojistitel pro následující pojistný rok při splnění dále uvedených podmínek 
část pojistného pojistníkovi zpět dle následující tabulky (dále jen bonifikaci).

Reálný škodní průběh Sleva
do 0% 20%
do 10% 10%
do 25% 5%

Reálným škodním průběhem za hodnocenou dobu pojištění (za pojistný neboli upisovací rok) se rozumí 
poměr výše zaplacených a výše nahlášených (dosud nezaplacených) pojistných událostí vždy od 
počátku pojištění až do konce hodnoceného období k výši spotřebovaného pojistného včetně vyplacené 
bonifikace za předchozí pojistný rok (t.j. poměrný díl pojistného odpovídající počtu uplynulých dnů) od 
počátku do konce hodnoceného období.
Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce, 
resp. za vyhodnocované období. Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před 
uplynutím celého pojistného roku, resp. doby dané platnou pojistnou smlouvou.
Přesáhne-li škodní průběh za pojistný rok 55%, nevzniká nárok na bonifikaci ani v roce následujícím, i 
kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady

Strana 9 (celkem 14) 
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s.. Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



?dcHýihá-ujednánž: '? -v-'-: .-i'.

Ujednání přb pojistné nebezpečí Flexa ?" ? v ?

Ujedrtišvafsé, že za úder blesku se považuje i údérlStefoPdo budovy, stavby? ve které šé' Obvitá věc
,b|qbpžy^g^idiíeir!ých;dpstrukčníchúčinků,4^%gf^ifflpioze..-V,- .....
Ujednárii.pro pojistné nebezpečíVjphřkje-á..j^vj?^^^ir,
Pojištění se vztahuje také na věci umístěné na volném prostranství. Za škodu způsobenou vichřicí se
dále považují, i škody způsobené vržením jiného předmětu vichřicí na věd: Pojištění se vztahuje také na
škody vzniklé v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím vichřice, krupobití.
Odchylně očVPP čl. 18 bod 8 není stanoven pro tyto věci limit plnění.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Tíha sněhu, námrazy
Pojištění se vztahuje i na škody na movitém majetku, které vznikly v příčinné souvislosti s tím, že tíha
sněhu, námrazy poškodila stavbu nebo části staveb.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Vodovodní škody
a) Pojištění se vztahuje i na škody na vodovodních či kanalizačních potrubích a zařízeních připojených
na potrubí (včetně nákladu na odstranění závady a škod na těchto zařízeních) způsobených přetlakem
páry nebo kapaliny, nebo zamrznutím vody ve vodovodním či kanalizačním potrubí, a zařízeních
připojených na potrubí.
b) Dále se pojištění vztahuje také na škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních zařízení,
sprinklerových a samočinných hasících zařízení v důsledku poruchy těchto zařízení.
c) Za vodovodní škody se považuje i únik vody z dešťových svodů jakéhokoliv druhu. Dále se za vodu z
vodovodních zařízení považuje i únik jiných kapalin (např. oleje, chladící kapaliny, apod.)
Zpětné vystoupení vody z kanalizačních potrubí
Pojištění ?záplava, povodeň1' resp. ?vodovodních škod" se vztahuje i na škody způsobené zpětným
vystoupením vody z kanalizačního potrubí v důsledku nebezpečí záplavy, povodně nebo nahromadění
dešťových srážek.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Nepřímý úder blesku
Ujednává se, že jsou pojištěny i škody způsobené přepětím nebo indukcí následkem úderu blesku nebo
výkyvu v rozvodné síti.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Povodeň a Záplava
Odchylně od čl. 8 bodu 4 písm. b) UCZ/Živ/14 se pojištění vztahuje na poškození, zničení nebo ztrátu
movitých předmětů umístěných v podlažích, jejichž podlaha leží pod úrovní okolního terénu, způsobenou
pojistným nebezpečím povodeň a záplava.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Náraz dopravního prostředku
Odchylně od čl. 2 bodu 1. písm. b) UCZ/Živ/14 jsou pojištěny i škody způsobené dopravním prostředkem
provozovaným či řízeným pojistníkem, pojištěným, oprávněnou osobou.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Pád stromů, stožárů a jiných předmětů
Odchylně od čl. 6 bodu 2. UCZ/Živ/14 se pojištění vztahuje i na součásti poškozené věci nebo součásti
téhož souboru jako poškozená věc.
Ujednání pro věci umístěné na volném prostranství
Ujednává se, že pojištěné věci jsou pojištěny i pokud se nacházejí na volném prostranství.

Strana 10 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

©dcHýihá-ujednánž: '• -v-'-: .-i'.
Ujednání přb pojistné nebezpečí Flexa •" • v ■

Ujedrtišvafsé, že za úder blesku se považuje i údérlStefoPdo budovy, stavby’ ve které šé' Obvitá věc 
,b|qbpžy^g^idiíeir!ých;dpstrukčních účinků, 4^%gf^ifflpioze..-V, - .....
Ujednárii.pro pojistné nebezpečí Vjphřkje-á..j^vj?^^^ir,
Pojištění se vztahuje také na věci umístěné na volném prostranství. Za škodu způsobenou vichřicí se 
dále považují, i škody způsobené vržením jiného předmětu vichřicí na věd: Pojištění se vztahuje také na 
škody vzniklé v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím vichřice, krupobití.
Odchylně očVPP čl. 18 bod 8 není stanoven pro tyto věci limit plnění.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Tíha sněhu, námrazy
Pojištění se vztahuje i na škody na movitém majetku, které vznikly v příčinné souvislosti s tím, že tíha 
sněhu, námrazy poškodila stavbu nebo části staveb.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Vodovodní škody
a) Pojištění se vztahuje i na škody na vodovodních či kanalizačních potrubích a zařízeních připojených 
na potrubí (včetně nákladu na odstranění závady a škod na těchto zařízeních) způsobených přetlakem 
páry nebo kapaliny, nebo zamrznutím vody ve vodovodním či kanalizačním potrubí, a zařízeních 
připojených na potrubí.
b) Dále se pojištění vztahuje také na škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních zařízení, 
sprinklerových a samočinných hasících zařízení v důsledku poruchy těchto zařízení.
c) Za vodovodní škody se považuje i únik vody z dešťových svodů jakéhokoliv druhu. Dále se za vodu z 
vodovodních zařízení považuje i únik jiných kapalin (např. oleje, chladící kapaliny, apod.)
Zpětné vystoupení vody z kanalizačních potrubí
Pojištění „záplava, povodeň1' resp. „vodovodních škod" se vztahuje i na škody způsobené zpětným 
vystoupením vody z kanalizačního potrubí v důsledku nebezpečí záplavy, povodně nebo nahromadění 
dešťových srážek.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Nepřímý úder blesku
Ujednává se, že jsou pojištěny i škody způsobené přepětím nebo indukcí následkem úderu blesku nebo 
výkyvu v rozvodné síti.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Povodeň a Záplava
Odchylně od čl. 8 bodu 4 písm. b) UCZ/Živ/14 se pojištění vztahuje na poškození, zničení nebo ztrátu 
movitých předmětů umístěných v podlažích, jejichž podlaha leží pod úrovní okolního terénu, způsobenou 
pojistným nebezpečím povodeň a záplava.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Náraz dopravního prostředku
Odchylně od čl. 2 bodu 1. písm. b) UCZ/Živ/14 jsou pojištěny i škody způsobené dopravním prostředkem 
provozovaným či řízeným pojistníkem, pojištěným, oprávněnou osobou.
Ujednání pro pojistné nebezpečí Pád stromů, stožárů a jiných předmětů
Odchylně od čl. 6 bodu 2. UCZ/Živ/14 se pojištění vztahuje i na součásti poškozené věci nebo součásti 
téhož souboru jako poškozená věc.
Ujednání pro věci umístěné na volném prostranství
Ujednává se, že pojištěné věci jsou pojištěny i pokud se nacházejí na volném prostranství.

Strana 10 (celkem 14) 
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



také
na budovy ve výstavbě anebo před kolaudací, pokud k těmto budovám přešlo nebezpečí škody na
pojištěného, jakož i na věcech v takové budově umístěných, a to za předpokladu, že ke škodě nedošlo
bezprostředně v důsledku stavebně montážní činnosti.
Ujednání o pojistné částce
Pojistná částka se kromě pojištění na první riziko nespotřebovává
Zachraňovací náklady
Zachraňovací náklady specifikované v zákoně č. 89/2012 Sb. § 2819 - pojišťovna nad stanovenou
pojistnou částku nebo limit pojistného plnění nahradí účelně a přiměřeně vynaložené zachraňovací
náklady specifikované v zákoně, a to maximálně do 10% z horní hranice plnění sjednané pro pojištění,
ze kterého hrozil vznik pojistné události nebo ze kterého nastala pojistná událost. Pokud je však v
pojistných podmínkách stanovena pro tyto náklady částka vyšší, platí ustanovení dle pojistných
podmínek. Pojištění zachraňovacích nákladů se sjednává bez spoluúčasti.
Demoliční náklady
Pojištění demoličních nákladů se sjednává bež spoluúčasti.
Ujednání pro katastrofická nebezpečí
Odchylně od čl. 8 bodu 1. UCZ/Živ/14 je toto pojištění sjednáno bez čekací lhůty

Strana 11 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Ujednáni &á&dšní-se námitkypotíppjtštění

V případě pojistné události na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění ž téže
příčiny se při iikvidaci pojistné události od celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá
pouze jedna spoluúčast
Ujednání o 72 hodinách
Pro katastrofické poj. nebezpečí (záplava, povodeň, vichřice, krupobití, zemětřesení, tíha sněhu a
námrazy) vzniklé z jedné a stejné příčiny v časové souvislosti během 72 hodin se považuje za jednu
škodnou událost - tzn. že bude považována za jednu škodnou událost a spoluúčast se odečte pouze
jednou.
Ztráta pojištěné věci v důsledku pojistné události
Pojistitel poskytne plnění i v případě ztráty pojištěné věci v přímé souvislosti s pojistnou událostí
způsobenou některým z pojištěných nebezpečí.
Pojištění nemovitostí, na kterých jsou prováděny stavební práce
Pojištění se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných nebezpečí na nemovitostech, na
kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimiž je třeba stavební povolení. Pojištění budov
se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných nebezpečí na budovách, na kterých jsou
prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební povolení. Pojištění se vztahuje

Ujednáni &á&dšní-se námitkypotíppjtštění

V případě pojistné události na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění ž téže 
příčiny se při iikvidaci pojistné události od celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá 
pouze jedna spoluúčast
Ujednání o 72 hodinách
Pro katastrofické poj. nebezpečí (záplava, povodeň, vichřice, krupobití, zemětřesení, tíha sněhu a 
námrazy) vzniklé z jedné a stejné příčiny v časové souvislosti během 72 hodin se považuje za jednu 
škodnou událost - tzn. že bude považována za jednu škodnou událost a spoluúčast se odečte pouze 
jednou.
Ztráta pojištěné věci v důsledku pojistné události
Pojistitel poskytne plnění i v případě ztráty pojištěné věci v přímé souvislosti s pojistnou událostí 
způsobenou některým z pojištěných nebezpečí.
Pojištění nemovitostí, na kterých jsou prováděny stavební práce
Pojištění se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných nebezpečí na nemovitostech, na 
kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimiž je třeba stavební povolení. Pojištění budov 
se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných nebezpečí na budovách, na kterých jsou 
prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební povolení. Pojištění se vztahuje také 
na budovy ve výstavbě anebo před kolaudací, pokud k těmto budovám přešlo nebezpečí škody na 
pojištěného, jakož i na věcech v takové budově umístěných, a to za předpokladu, že ke škodě nedošlo 
bezprostředně v důsledku stavebně montážní činnosti.
Ujednání o pojistné částce
Pojistná částka se kromě pojištění na první riziko nespotřebovává
Zachraňovací náklady
Zachraňovací náklady specifikované v zákoně č. 89/2012 Sb. § 2819 - pojišťovna nad stanovenou 
pojistnou částku nebo limit pojistného plnění nahradí účelně a přiměřeně vynaložené zachraňovací 
náklady specifikované v zákoně, a to maximálně do 10% z horní hranice plnění sjednané pro pojištění, 
ze kterého hrozil vznik pojistné události nebo ze kterého nastala pojistná událost. Pokud je však v 
pojistných podmínkách stanovena pro tyto náklady částka vyšší, platí ustanovení dle pojistných 
podmínek. Pojištění zachraňovacích nákladů se sjednává bez spoluúčasti.
Demoliční náklady
Pojištění demoličních nákladů se sjednává bež spoluúčasti.
Ujednání pro katastrofická nebezpečí
Odchylně od čl. 8 bodu 1. UCZ/Živ/14 je toto pojištění sjednáno bez čekací lhůty

Strana 11 (celkem 14) 
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Povinností pojisíhíka, pojištěného ; . ? - -

Vyčkat #%^TOUvmájeíkUpoškozeného 'pojistnou událostí nebo s odstraňováním zbytku ^^éťkú takto

dobu pojištění do^eho zániku. ??:? ?

Ujednání o pojistném plnění
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu, pak v případě, poškození, ztráty nebo zničení
pojištěných věcí vyplatí pojistitel odchylně od VPP cl. 18 bodu 5 náklad na znovupořízení věci v době
pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení, pokud však opotřebení
předmětu pojištění nepřesáhlo 80 %.
Ujednání pro pojistné nebezpečí vandalismus
Pojištění se vztahuje i na škody způsobené nezjištěným pachatelem.
Ujednání pro pojistné nebezpečí loupežné přepadení
Odchylně od VPP UCZ/Odc/14, čl 15 bod 4 se za loupežné přepadení považuje i situace, kdy pachatel
použil proti pojištěnému, jeho zástupci, jeho zaměstnanci nebo jiné osobě pověřené pojištěným
pohrůžku bezprostředního násilí.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který
s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonní linku
488 125 125. Při každém jednání uvedte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

SANKČNÍ DOLOŽKA
Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv
jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo
finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv
vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky
tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná
Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy Evropské unie
nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy.

Doložka - vyloučení krytí infekčních onemocnění
1. Smluvní strany se dohodly, že pojištění se kromě výluk uvedených ve Všeobecných pojistných
podmínkách, doložkách nebo ujednáních pojistné smlouvy nevztahuje ani na žádné ztráty, škody,
nároky, náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, které jsou přímo či nepřímo způsobené nebo
vyplývají z infekčních onemocnění nebo jakékoliv látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční
onemocnění, nebo ze strachu z nebo hrozby (ať už skutečné nebo tak vnímané) infekčních onemocnění
nebo látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění (dále jen "příčina") nebo které
jsou této příčině připisované, jakýmkoliv způsobem s touto příčinou spojené nebo vyskytující se
souběžně nebo v jakémkoliv pořadí s touto příčinou.

Strana 12 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Povinností pojisíhíka, pojištěného ; . ■ - -
Vyčkat #%^TOUvmájeíkU poškozeného 'pojistnou událostí nebo s odstraňováním zbytku ^^éťkú takto

dobu pojištění do^eho zániku. ••:• •
Ujednání o pojistném plnění
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu, pak v případě, poškození, ztráty nebo zničení 
pojištěných věcí vyplatí pojistitel odchylně od VPP cl. 18 bodu 5 náklad na znovupořízení věci v době 
pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení, pokud však opotřebení 
předmětu pojištění nepřesáhlo 80 %.
Ujednání pro pojistné nebezpečí vandalismus
Pojištění se vztahuje i na škody způsobené nezjištěným pachatelem.
Ujednání pro pojistné nebezpečí loupežné přepadení
Odchylně od VPP UCZ/Odc/14, čl 15 bod 4 se za loupežné přepadení považuje i situace, kdy pachatel 
použil proti pojištěnému, jeho zástupci, jeho zaměstnanci nebo jiné osobě pověřené pojištěným 
pohrůžku bezprostředního násilí.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který 
s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonní linku 
488 125 125. Při každém jednání uvedte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

SANKČNÍ DOLOŽKA
Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv 
jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo 
finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv 
vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky 
tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná 
Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy Evropské unie 
nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy.

Doložka - vyloučení krytí infekčních onemocnění
1. Smluvní strany se dohodly, že pojištění se kromě výluk uvedených ve Všeobecných pojistných 
podmínkách, doložkách nebo ujednáních pojistné smlouvy nevztahuje ani na žádné ztráty, škody, 
nároky, náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, které jsou přímo či nepřímo způsobené nebo 
vyplývají z infekčních onemocnění nebo jakékoliv látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční 
onemocnění, nebo ze strachu z nebo hrozby (ať už skutečné nebo tak vnímané) infekčních onemocnění 
nebo látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění (dále jen "příčina") nebo které 
jsou této příčině připisované, jakýmkoliv způsobem s touto příčinou spojené nebo vyskytující se 
souběžně nebo v jakémkoliv pořadí s touto příčinou.

Strana 12 (celkem 14) 
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka:+420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



informovat o zpracování jejich osobních údajů
v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních
skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,
a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13,
resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny
označené jako ?Informace o zpracování osobních údajů" nebo jiným vhodným způsobem.

Strana 13 (celkem 14)
Pojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

2. ? Tato;.výluka,ševšak neuplatní v případě;; kdy škoda, spočívá ve fyzickém poškoženr pejišíěíiého
maje^u. v^sjphóízpičenh poškození nebo ? ztrátu,a /nebo ve ztrátě majetku v důsietíkysmíSQbéní
ppjistnéfio nebě^pečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o následnou škodu způsobenou
p^ištěnémů vipuylslpsti s přerušením provozu z důvodu vzniku škody na věci - pojištěném majetku;
=:3, doložky se za ztráty: 'Stády* nároky,? náklady, výdaje nebo ijiné Gášifcy -S/houWoty;
póvažůjrtž^é'jakékoli náklady na vyčištění; daíoxikaci,. ódštřanění, slěddvání něbo těštóvíife^év -v ? -

3.1 i ínfekčníhotonémocnění, nebo
3.2. jakéhokoliv majetku pojištěného podle této pojistné smlouvy, ovlivněného takovým infekčním
onemocněním.
4. Definice infekčního onemocnění je stanovena příslušnými obecně závaznými právními předpisy
platnými ha území České republiky nebo na území země, pro kterou byla sjednána územní platnost
pojištění.
5. Všechny ostatní podmínky a výluky pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Pojistná smlouva obsahuje 14 listů, přílohu č.1 a je vyhotovena ve 3 výtiscích s platnostíĎřTQjnálu-
V Praze, dne 4.1.2022

Ing. Pavla Řežábková Michal vský
pojištění korporátního pojištění korp rátního

majetku a technických rizik majetku a technických rizik
senior upisovatel - majetek hlavní upisovatel - majetek

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech
souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na
uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě
zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné,
jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas



Souhlasím svtím, ,abypojistitel uvedl mé jměno/házev v. seznamu významných klientů, se ktetýr^ttešsscpel '
příslušná ppiMt?ěnr (hěz uvedení další specifikace .pojištěrií). Toto prohlášení je činěno pró';:ííčeíy |5íl28
zákona čr2;77v'2Óů9:Sb-y platném znění. ? ?. ? -

Spíihl,asím.4'^m.-^l;>^pojistitel uvedl mě j^éno/n^zey v seznamu významných klientů. se.kte^^< úz^vře!
přísiůšné:pojištění (bež uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je ěiněno prptt?yiiy-§128.

zákona č. 27T72009 Sb. v platném znění. ; . : t.
Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže
uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

- Informace o zpracování osobních údajů
- Pojistné podmínky:

UCZ/14 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 DPP LIM/14

V.....................dne
podpis pojíst v a

Zpracoval: Ing. Pavla Řežábková

Schváleno usnesením
RMČ / ZMČ Praha - Zbraslav

Číslo

z? dne

za správnost: Strana 14 (celkem 14)
ojistná smlouva č.2731322303

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136,160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl E, vložka 2012


